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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927505A

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit MAS SQUARE INTERNATIONAL GENERAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 11, rruga  
Pandi Dardha, ndertesa nr. 19, SH/K 1 apartament nr. 21. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe, restorant, piceri, makina me qera, transport 

udhetaresh, transport mallrash, sherbime kateringu, trajnime, 
konsulence per kurse guzhine etj. Aktivitet në fushën e Real 
Estate: shit-blerje, dhënie dhe marrje me qira të pasurive të 
paluajtshme, troje, tokë bujqësore, apartamente, njësi 
tregtare, garazhe, hapjen dhe funksionimin: e bar bufeve, 
restoranteve, Catering, pikave të servisit, parkim 
automjetësh, lavazheve, hoteleve, fshatrave dhe resorteve 
turistike, sporte turistike si alpinizëm - kërcim nga lartësia 
me mjete motorike ose parashuta - kurse noti - agroturizëm, 
moteleve si dhe shitje blerje të pasurive të luajtshme si 
makina, motorë, makina transporti, makineri të ndryshme për 
ndërtim dhe asfaltim rrugësh, agjencive komisionere, agjenci 
turistike, agjenci transporti, transport të udhëtarëve dhe 
mallrave si brenda dhe jashtë vendit. Në fushën e tregtisë, 
prodhim, import, eksport, me shumicë e pakicë, të: mallrave 
industrial, ushqimorë, bujqësore e produkteve blegtorale dhe 
të nënprodukteve të tyre si mishi, qumështi, djathi, vezët, 
veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregtim të materialeve 
të ndërtimit, inerteve, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, produkte 
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turistike dhe suvenir, veprave të artit, guida dhe paketa 
turistike, artikuj konsumi, detergjentë, elektroshtëpiake, 
lëndëve të përpunuara dhe të papërpunuara, 2 të bimëve 
medicinale, të druve frutore, të bletëve dhe të mjaltit, të 
lëndës drusore, plastike, duraluminit, transport brenda dhe 
jashtë territorit shqiptar.  Aktivitet në fushën e ndërtimit: 
punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh të 
parafabrikuara betoni e betonarme, dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme për to, ndërtime civile, industriale, 
turistike, bujqësore, etj. Ndërtime rrugësh të kategorisë së V, 
IV, III, II, I dhe ndërtim fusha aviacion, veshje me 
asfaltobeton të rrugëve, si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshesh, ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndërtim ujësjellësish, dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, 
prej betonarmeje dhe metalike, punime karpentierë metalike/ 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, 
veshje fasadash, ndërtim hotelesh. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime në sipërfaqe të gjelbërta, 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritëse dhe 
transportuese, instalimi i impianteve të ngrohjes dhe ftohjes, 
instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianteve nën 
presion, ndërtimi, restaurimi dhe rikonstruksioni i ndërtesave 
monument kulture, i të gjithave objekteve të kultit, punime 
restaurimi dhe rikonstruksioni në veprat arkeologjike, 
ndërtime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit 
hidraulik, dmentimet, kanale e impiante vaditjeje, punime 
karpientere druri dhe metale, kabinat e transformatorëve. 
Ofrimi i Konsulencës në fusha të ndryshme, si Inxhinieri, 
Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, Finance, Juridik, Turizëm. 
Organizimi i kurseve profesionale në fusha të ndryshme, si 
Inxhinieri, Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, Finance, 
Juridik, Turizëm, Kulinari, Elektrike, Elektronike. 
Veprimtari industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare, 
që kanë lidhje direkte apo indirekte me objektin tregtar si 
dhe me objekte të ngjashme apo të lidhura me te, si dhe çdo 
veprimtari tjetër që i shërben rritjes dhe zhvillimit të kësaj 
shoqërie që janë në përputhje me legjislacionin shqiptar. 
Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 
udhetimeve e transportit turistik. Organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve te fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj. 
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Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistike. Venja 
ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre mjeteve. 
Porositja e ushqimit ne restorante turistike. Organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente historike-kulturore, 
natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. Dhenia e 
informacioneve per turizem, udhetime, objekte 
socialkulturore etj. 
Asma Mirghani Mohamed Ahmed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2018                Deri: 07/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i 
ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e tyre, edhe veç e veç.
Mogieb Elrahman Ibrahim Adam Abdalhameed12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i 
ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e tyre, edhe veç e veç.
Saif Alaslam Elfaki Khalid Osman14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i 
ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e tyre, edhe veç e veç.
Yasmen Ibrahim Ahmed Mohamed16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2018                Deri: 07/08/2023
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i 
ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e tyre, edhe veç e veç.
IBRAHIM MOHAMED MAKI ELFAKI18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2019                Deri: 07/08/2024
19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i 
ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e tyre, edhe veç e veç.

20. Ortakët Mogieb Elrahman Ibrahim AdamAbdalhameed
20.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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21. Ortakët Saif Alaslam Elfaki KhalidOsman
21.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1,00
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAS SQUARE GENERAL TRADING
E-Mail: massalbania@gmail.com  
Telefon: 0677558617 0672040645 

24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-887440-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892758-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.07.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Eduart Memia dhe emerimi i Mogieb Elrahman Ibrahim Adam 
Abdalhameed dhe Saif Alaslam Elfaki Khalid Osman.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mogieb Elrahman Ibrahim Adam Abdalhameed")                      
Nga data "30/07/2018             Ne daten "30/07/2023
eshte shtuar administratori:            ("Saif Alaslam Elfaki Khalid Osman")                      
Nga data "30/07/2018             Ne daten "30/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904649-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29F5531-2F71-4D10-B490-3C13AA105795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B15A301-E014-4995-A87A-8D898CBB481E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3250AB59-C1A3-452A-B185-F75A40F3EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7028D-736B-4F45-A30C-0DAAD476608C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7028D-736B-4F45-A30C-0DAAD476608C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D286F5-540B-4200-A90B-9C7C68E09F43
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 7.8.2018 
per shtimin e dy administratoreve te rinj te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yasmen Ibrahim Ahmed Mohamed")                      
Nga data "07/08/2018             Ne daten "07/08/2023
eshte shtuar administratori:            ("Asma Mirghani Mohamed Ahmed")                      
Nga data "07/08/2018             Ne daten "07/08/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065194-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
15.01.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("MAS SQUARE GENERAL TRADING")          u be            
("MAS SQUARE INTERNATIONAL GENERAL TRADING")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("economist.moza@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304562-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 2- Shtimi i objektit te 
veprimtarse se shoqerise. 3- Emerimi i nje administratori te ri te shoqerise.
E-Mail ishte            ("economist.moza@yahoo.com")          u be            
("massquare.alb@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar - Kafe, restorant, piceri, makina me qera, transport udhetaresh, 
transport mallrash, sherbime kateringu, trajnime, konsulence per kurse guzhine etj.")          
u be            ("Bar - Kafe, restorant, piceri, makina me qera, transport udhetaresh, 
transport mallrash, sherbime kateringu, trajnime, konsulence per kurse guzhine etj. 
Aktivitet në fushën e Real Estate: shit-blerje, dhënie dhe marrje me qira të pasurive 
të paluajtshme, troje, tokë bujqësore, apartamente, njësi tregtare, garazhe, hapjen 
dhe funksionimin: e bar bufeve, restoranteve, Catering, pikave të servisit, parkim 
automjetësh, lavazheve, hoteleve, fshatrave dhe resorteve turistike, sporte turistike si 
alpinizëm - kërcim nga lartësia me mjete motorike ose parashuta - kurse noti - 
agroturizëm, moteleve si dhe shitje blerje të pasurive të luajtshme si makina, motorë, 
makina transporti, makineri të ndryshme për ndërtim dhe asfaltim rrugësh, 
agjencive komisionere, agjenci turistike, agjenci transporti, transport të udhëtarëve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90784E8A-CBAA-4A44-B54D-1B8FB6DD78F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D68A93-B79C-4F06-8A09-C5B7D516E839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D68A93-B79C-4F06-8A09-C5B7D516E839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F334073-E70A-4B79-B73B-31DDA44DBF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5367B7FB-3111-4B8A-8F3C-42C6EB282238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5367B7FB-3111-4B8A-8F3C-42C6EB282238
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dhe mallrave si brenda dhe jashtë vendit. Në fushën e tregtisë, prodhim, import, 
eksport, me shumicë e pakicë, të: mallrave industrial, ushqimorë, bujqësore e 
produkteve blegtorale dhe të nënprodukteve të tyre si mishi, qumështi, djathi, vezët, 
veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregtim të materialeve të ndërtimit, inerteve, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
produkte turistike dhe suvenir, veprave të artit, guida dhe paketa turistike, artikuj 
konsumi, detergjentë, elektroshtëpiake, lëndëve të përpunuara dhe të papërpunuara, 
2 të bimëve medicinale, të druve frutore, të bletëve dhe të mjaltit, të lëndës drusore, 
plastike, duraluminit, transport brenda dhe jashtë territorit shqiptar.  Aktivitet në 
fushën e ndërtimit: punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh të 
parafabrikuara betoni e betonarme, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për 
to, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj. Ndërtime rrugësh të 
kategorisë së V, IV, III, II, I dhe ndërtim fusha aviacion, veshje me asfaltobeton të 
rrugëve, si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh, ndërtim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndërtim ujësjellësish, dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, prej 
betonarmeje dhe metalike, punime karpentierë metalike/ shpime pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike, veshje fasadash, ndërtim hotelesh. Rivelime 
topografike, punime topogjeodezike, punime në sipërfaqe të gjelbërta, parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritëse dhe transportuese, instalimi i impianteve të ngrohjes 
dhe ftohjes, instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianteve nën presion, 
ndërtimi, restaurimi dhe rikonstruksioni i ndërtesave monument kulture, i të gjithave 
objekteve të kultit, punime restaurimi dhe rikonstruksioni në veprat arkeologjike, 
ndërtime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit hidraulik, dmentimet, 
kanale e impiante vaditjeje, punime karpientere druri dhe metale, kabinat e 
transformatorëve. Ofrimi i Konsulencës në fusha të ndryshme, si Inxhinieri, 
Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, Finance, Juridik, Turizëm. Organizimi i kurseve 
profesionale në fusha të ndryshme, si Inxhinieri, Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, 
Finance, Juridik, Turizëm, Kulinari, Elektrike, Elektronike. Veprimtari industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobiliare, që kanë lidhje direkte apo indirekte me 
objektin tregtar si dhe me objekte të ngjashme apo të lidhura me te, si dhe çdo 
veprimtari tjetër që i shërben rritjes dhe zhvillimit të kësaj shoqërie që janë në 
përputhje me legjislacionin shqiptar. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe 
te udhetimeve e transportit turistik. Organizimin e udhetimeve dhe pushimeve 
individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit 
dhe ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha format e tij. 
Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i 
vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi dhe 
shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj. Rezervimi i vendeve, mjeteve te 
transportit turistike. Venja ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre 
mjeteve. Porositja e ushqimit ne restorante turistike. Organizimi i vizitave ne qytete, 
muze, monumente historike-kulturore, natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve 
etj. Dhenia e informacioneve per turizem, udhetime, objekte socialkulturore etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bogdanëve, Pallati Nr. 13, Kati i dytë, Apartamenti Nr. 6, Pasuria e 
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Paluajtshme Nr.1/170+1-6, Zona Kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga "Glaukia", Brenda Ambienteve te Tregut Industrial;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("IBRAHIM MOHAMED MAKI ELFAKI")                      
Nga data "07/08/2019             Ne daten "07/08/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asma Mirghani Mohamed 
Ahmed")                    , Competence ishte                      ("")            u be              ("Të 
gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e 
tyre, edhe veç e veç. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mogieb Elrahman Ibrahim 
Adam Abdalhameed")                    , Competence ishte                      ("")            u be              
("Të gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i ushtrojnë detyrat dhe 
kompetencat e tyre, edhe veç e veç. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saif Alaslam Elfaki Khalid 
Osman")                    , Competence ishte                      ("")            u be              ("Të 
gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e 
tyre, edhe veç e veç. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yasmen Ibrahim Ahmed 
Mohamed")                    , Competence ishte                      ("")            u be              ("Të 
gjithë administratorët e shoqërisë kanë të drejtë t’i ushtrojnë detyrat dhe kompetencat e 
tyre, edhe veç e veç. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807457-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 11, rruga  Pandi Dardha, ndertesa nr. 19, SH/K 1 apartament 
nr. 21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bogdanëve, Pallati Nr. 13, Kati i dytë, Apartamenti Nr. 6, Pasuria e Paluajtshme 
Nr.1/170+1-6, Zona Kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C78B4-DF1C-4241-B2BA-7D6D64CF92AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4235AF-5113-44E9-97C7-FCD2449C0AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21F4E2E-6EA7-4CA3-B623-E5680C2D894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E88E8-6F68-4B23-8C46-F02DB2510AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E88E8-6F68-4B23-8C46-F02DB2510AC5
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02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826313-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698615745")          u be            ("0677558617")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672040645")         
E-Mail ishte            ("massquare.alb@gmail.com")          u be            
("massalbania@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F71CF-C0FC-4EDC-964B-0944FDD85A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7B883-CED4-4B73-B078-7CF3AD7A7297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7B883-CED4-4B73-B078-7CF3AD7A7297

